1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	29 сентября 2020 года
	№
	468
	                                г. Анадырь

	О внесении изменений в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 11 ноября 2019 года № 499

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Правительства                  Чукотского автономного округа от 11 ноября 2019 года № 499                             «Об утверждении Порядка предоставления субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания, и (или) развития,                              и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг)» следующие изменения:

в разделе 2 «Условия и порядок предоставления субсидии»:

пункт 2.3 изложить в следующей редакции:

«2.3. Информационное сообщение о начале и окончании приема              заявок от субъектов малого и среднего предпринимательства                                       на получение субсидии (далее - информационное сообщение)                       размещается в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Чукотского автономного округа: http://чукотка.рф и инвестиционном портале Чукотского автономного округа (https://invest-chukotka.ru).»;

в подпункте 5 пункта 2.17 слова «пунктом 6 указания Центрального Банка Российской Федерации от 7 октября 2013 года № 3073-У
«Об осуществлении наличных расчетов» заменить словами «пунктом 4 Указания Центрального Банка Российской Федерации от 9 декабря 2019 года № 5348-У «О правилах наличных расчетов».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин